护理学院 2021 届遴选推免生排名公示

根据学校《关于做好从 2021 届本科毕业生中推荐免初试攻读研

究生工作的通知》精神，学院组成考核小组对本年度申请 A 类推免

资格的学生进行了面试和审核，综合绩点成绩和面试成绩，现将排名

予以公示，公示时间从 2020 年 9 月 1日至 2020 年 9 月 7 日止。如有

异议，请以书面形式反映，反映情况时要签署真实姓名、单位、联系

方式，以便核实。

联系地址：医学院楼 515 室

联系人：吉老师；联系电话：85228910。

护理学院 2021 届推免研究生学院综合评价排名（A 类）

排序 学号 姓名 专业 类别 备注

1 2017050269 王文轩 护理学 A1-成绩绩点类 正选

2 2017051044 丘晓媛 护理学 A1-成绩绩点类

3 2017053122 张聪 护理学 A2-‘2+3’类

4 2017050373 干莹 护理学 A2-‘2+3’类

护理学院

2020 年 9 月 1日